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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Flachschleifscheibe Keramikkorn Siliciumcarbid Bohrung 32mm

B25mm D150mm K80 fein
YROL)Y

14,80 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 53600SIC80

Eigenschaften

Schleifen von HM-Werkzeugen und -stéahlen,

Einsatz: Hartguss

Hauptanwendung: Edelstahl, Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl

Korn: 46/80

Werkstoff: Siliziumcarbid

Ausfuhrungen

Code Korn B (mm) Feinheitsg D (mm) Bohrung VE Preis/VE
rad (mm)

23614SIC4 46 32 mittel 200 32 1 Stick 25,80 €

236128IC4 46 25 mittel 200 32 1 Stick 21,30 €

23613SIC4 46 25 mittel 200 51 1 Stick 20,00 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Feinheitsg
rad

mittel
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mittel
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fein
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fein
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D (mm)

150

250

300

175

150

200

200
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Bohrung
(mm)

32

32

76

32

32

32
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32

32
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32
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VE

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiuck

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick
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Preis/VE

13,10 €

36,30 €

59,60 €

17,10 €

14,80 €

21,30 €

20,70 €

13,10 €

25,80 €

61,80 €

35,40 €
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Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

